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صف های معیشتیِ کرونایی و ضرب و تقسیم های اعتمادزدا!
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شکار به ناجوانمردانه ترین شیوه

یک محیط بان ویدئویی از تعقیب یک بز کوهی توسط عده ای 
آفرودسوار در شبکه های اجتماعی منتشر کرد که بازتاب 
زیادی داشت. این محیط بان یک عکس هم از انتهای این 
تعقیب منتشر کرد که نشان می داد این بزکوهی جان خود 
را از دست داده است و نوشت: »حیوانات وحشی علی رغم 
قدرت و سرعت شان در صورت تعقیب مداوم از نفس می 
افتند و دچار خونریزی داخلی می شوند و بعد یا می میرند 
یا شکار می شوند.« کاربران به این اتفاق واکنش نشان 
دادند. کاربری نوشت: »این کار حتی از شکار با اسلحه هم 
ناجوانمردانه تره.« کاربر دیگری نوشت: »احتمالاً این کَل 
)بزکوهی نر( به خاطر فصل جفتگیری از ارتفاعات صخره ای 
پایین آمده بوده که در مسیر این آفرودسواران بی وجدان 
قرار گرفته.« کاربری هم نوشت: »باز خدا رو شکر محیط 

بان ها هستن و الا چیزی از حیات وحش باقی نمی موند!«
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خود قرنطینگی خفاش های بیمار

گزارش ایندیپندنت درباره رفتار خفاش های خون آشام 
در هنگام بیماری که به طور داوطلبانه یا با اجبار خفاش های 
دیگر خود را قرنطینه می کنند، خیلی زود در فضای مجازی 
با واکنش های زیادی همراه شد. در این گزارش آمده 
جانورشناسان پشت چند خفاش  سنسورهای خاصی نصب 
کردند و متوجه شدند خفاش هایی که علایم بیماری دارند، 
خودشان را از دیگرخفاش ها دور نگه می دارند و پس از 
بهبودی به جمع خفاش ها برمی گردند! کاربری درباره این 
گزارش نوشت: »ببین هموطن، حتی خفاش خون آشام 
هم وقتی مریض میشه خودش رو قرنطینه می کنه، بعد 
تو با کلی علایم کرونا پامیشی میری شمال!« کاربر دیگری 
نوشت: »احتمالا نفر اولی که کرونا گرفته خفاشی رو که 
کرونا داشته و قرنطینه بوده ،خورده!« کاربری هم نوشت: 
»واقعا خجالت آوره اشرف مخلوقات باشیم ولی در برخی 

موارد حتی از حیوونا هم بدتر عمل کنیم.«
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باتری های زامبی!

هشدار کارشناسان محیط زیست بریتانیا در خصوص باتری 
های مستعمل ،حسابی در فضای مجازی بازتاب داشت. این 
کارشناسان از مردم درخواست کرده اند که باتری های 
مستعمل را در میان زباله های خانگی و بازیافتی خود به دور 
نیندازند چون این اتفاق عامل صدها آتش سوزی در مراکز 
زباله شده است. بنابر اعلام نهاد خدمات محیط  زیستی 
بریتانیا، باتری های دور ریخته شده در میان زباله های 
عادی هنگام پروسه جمع آوری با دستگاه ها له می شوند 
که این امر باعث انفجار و آتش سوزی در مراکز جمع آوری 
زباله می شود. کاربری نوشت: »تا وقتی شهرداری ها کاری 
برای تفکیک زباله از مبدا نکنن توی کشورما نه تنها باتری 
که همه زباله ها درهم دور ریخته میشه.« کاربر دیگری 
نوشت: »کاش این فرهنگ تفکیک زباله توی کشور ما جا 
بیفته تا بشه از این طلای کثیف هم پول در آورد و هم به 

طبیعت کمک کرد.«
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ضرب و تقسیم های ترسناک اما اعتمادزدا!

این روز ها اپیدمی جدیدی در میان مسئولان کشور 
شکل گرفته که از حریرچی معاون وزارت بهداشت تا 
مردانی عضو ستاد مقابله با کرونا و قشلاقی عضو شورای 
عالی نظام پزشکی در گفت و گوهای متفاوتی اعلام کرده 
اند که آمار رسمی کرونا را باید ضرب در 1.7 ، 2، 2.2، 2.5 
و حتی 3 کرد تا آمار واقعی مبتلایان و جان باخته های کرونا 
به دست بیاید. کاربری نوشت:»حتی اگه  برای ترسوندن 
مردم این حرفارو میگن بد نیست دوستان مسئول بدونن  
که این امر خودش نوعی اعتماد زدایی از آمار رسمی به بار 
میاره«.  کاربر دیگری نوشت: »با همین فرمون بریم به 
سر سال نرسیده  میگن دوبرابر جمعیت کشور ، کرونایی 
داریم.« کاربری هم نوشت: »آقای حریرچی می خوای عدد 
آمار رسمی رو به توان  4 کنیم مدیونی اگه تعارف کنی ها!«
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فرهنگ سازی رعایت فاصله اجتماعی

یکی از ویدئوهایی که دیروز در فضای مجازی بازخورد 
های نسبتا مثبت زیادی داشت مربوط به ویدئویی بود که 
در آن خبرنگار شبکه خبر،هنگام مصاحبه با وزیر اقتصاد 
به نمایندگان مجلس که فاصله اجتماعی را رعایت نکرده 
بودند، تذکر می دهد و نمایندگان هم یک قدم عقب می 
روند. کاربران زیادی نوشته اند که از روحیه نقد پذیری 
این نمایندگان و نهی از منکر این خبرنگار باید تقدیر کرد. 
کاربری زیر این ویدئو نوشت: »دم اون خبرنگار گرم که 
بدون توجه به جایگاه نماینده ها اومد و بهشون تذکر داد.« 
کاربر دیگری نوشت: »این کلیپ رو که دیدم احساس 
کردم تو سوئیس دارم زندگی می کنم و اون نماینده هم 
نماینده مجلس سوئیس بود.« کاربری هم نوشت: »بابا 
نماینده ها کجا رعایت کردن کاش درست فاصله اجتماعی 

رو رعایت می کردن تا ما هم یاد بگیریم.«
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صف های معیشتی اما کرونایی

این روزها کسی نیست که در شبکه های اجتماعی ویدئویی 
از صف توزیع چیزی ندیده باشد.  گویا رقابت خاصی بین 
مسئولان استانی کشور در تشکیل صف شکل گرفته 
است. طوری که انگار مسئولی که در استانش صفی 
نداشته باشد باخته است و استانش سقوط می کند دسته 
پایین تر. روز گذشته دو تصویر یکی از اهواز و دیگری از 
زنجان منتشر شد که مردم برای خرید مرغ با نرخ دولتی 
و روغن نباتی صف کشیده بودند. کاربران به این صف 
های طولانی که مردم برای تامین معیشت شان بسته 
بودند، واکنش نشان دادند. کاربری نوشت: »باید لیگ 
قهرمانان صف استانی بذاریم و ببینیم کدوم مسئول با 
سوء مدیریتش می تونه صف بزرگ تری تشکیل بده!« 
کاربر دیگری نوشت: »واقعا در این شرایط اقتصادی هیچ 
ایرادی نمیشه به اون مردم گرفت که رفتن تو صف و 
ایستادن بلکه اون مسئول باید بازخواست بشه که چرا 

تدبیر بهتری برای توزیع این اقلام نداشته!«

برای دیدن ویدئوی مطالبی که در این 
صفحه می خوانید کیوآر کد مقابل را  

اسکن کنید.
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اسپرت مجلسی!

  این هفته طبق روال هر هفته 7 مقاله، کلمه، پست و هشتگ پربازدید و پرکاربرد را 
در شبکه های اجتماعی و فضای مجازی با هم مرور می کنیم.
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#عید_بیعت: هر چند همزمان با آغاز دوران امامت 
امام زمان )عج( این هشتگ شروع شد اما بعد از برگزاری 
جشنی با عنوان جشن بیعت در ورزشگاه امام رضا )ع( 
مشهد با سخنرانی رائفی پور موج انتقادهابه برگزاری این 

جشن با استفاده از  این هشتگ  آغاز شد .
#دختر_آبادانی: ویدئوی کتک خــوردن یک دختر 
در آبادان توسط یک خانواده و تعرض مامور انتظامات 
شهرک به او باعث شد این مامور بازداشت شود و کاربران 
زیادی با این هشتگ خواستار پیگیری قوه قضاییه و روشن 

شدن ماجرا بودند.
#ایران: هشتگ نام کشورمان هم از آن دسته هشتگ 
هایی است که هر از چندی داغ  می شود و توسط همه 

ایرانی ها در اقصی نقاط کشور استفاده می شود.
هشتگ هایی هم از سوی اپوزیسیون درباره رژیم سابق 

و حوادث آبان سال پیش هم در این فهرست جای دارد.
#مهرداد_سپهری: یکی دیگر از هشتگ های هفته 
گذشته مربوط به فوت جوانی است که 3 آبان پس از یک 
درگیری با مردم محل و خانواده همسرش توسط پلیس 
دستگیر و دستبند زدن او به یک تیرک فلزی و نحوه 
برخورد با او باعث داغ شدن این هشتگ شد . البته خیلی 
زود پرونده ای برای این پلیس ضارب در دادسرای نظامی 

استان تشکیل شد.
#پلیس_قانونمدار: بعد از ماجرای مهرداد سپهری، 
اپوزیسیون و خارج نشین ها از این فرصت سوء استفاده و 
علیه پلیس اقدام به نفرت پراکنی کردند که کاربران با این 
هشتگ خاطرات شان از فداکاری پلیس را بازگو کردند.

انتخابات ریاست جمهوری آمریکا 2020: انتخابات 
آمریکا ۱3 آبان برگزار می شود یعنی تنها ۵ روز دیگر. در 
این میان مناظره های ترامپ و بایدن هم در توجه مردم به 

این انتخابات بی تاثیر نبوده است.
سریال نجلا: مجموعه تلویزیونی نجلا که قصه آن مربوط 
به سال ۱3۵8 است و در مرز ایران و عراق می گذرد هم 

در این هفته قسمت آخرش پخش شد.
هالووین: مسیحیان 3۱ اکتبر را به یاد درگذشتگان 
جشنی می گیرند که امسال با شنبه هفته پیش رو مصادف 
شده است. هرچند این اتفاق ربطی به فرهنگ ما ندارد اما 
چند سالی است که توسط عده ای جشن گرفته می شود.
حبیب نورماگومدوف: خداحافظی سلطان مطلق 
UFC جهان با رکورد ۲۹ پیروزی و بدون شکست از ورزش 
حرفه ای باعث شد که این ورزشکار مسلمان داغستانی 
هم نامش پر بازدید شود. او بعد از فوت پدرش به مادرش 

قول داده بود که از ورزش حرفه ای خداحافظی کند.
سریال پس از باران: سریالی که سال 7۹ در 4۰ قسمت 
از شبکه 3 پخش شده بود دوباره از آی فیلم در حال پخش 
است و همین موضوع باعث توجه کاربران به مقاله آن در 

ویکی پدیای فارسی شده است.
آیدین آغداشلو: پس از چاپ گفت و گوی چند زن درباره 
آغداشلو در روزنامه نیویورک تایمز  که ادعا کرده بودند او 
آن ها را مورد آزار قرار داده، نام آغداشلو دوباره پر جست 

وجو شد البته آغداشلو این اظهارات را ساختگی خواند.
در میان پربازدیدهای این هفته یک مقاله غیر اخلاقی 

هم دیده می شود.

مقاله پر بازدید از ویکی پدیا7

شهادت امــام حسن عسکری )ع(: 8 ربیع الاول 
مصادف است با شهادت حضرت که امسال 4 آبان بود 
و بسیاری برای آشنایی بیشتر با این امام همام به سراغ 

ویکی پدیا  رفتند.
زلزله تهران: در هفته گذشته در چند نوبت تهران لرزید. 
هر چند میزان شدت این زمین لرزه ها زیاد نبود اما باعث 
نگرانی مردم پایتخت شد و کاربران زیادی برای آگاهی از 

آخرین وضعیت زمین لرزه ها به سراغ گوگل رفتند.
شجاع خلیل زاده: جنجال بوسه شجاع بازیکن سابق تیم 
پرسپولیس بر لوگوی تیم قطری الریان که به تازگی به آن 
پیوسته، باعث شد بسیاری از طرفداران تیم پرسپولیس 
به این کار او ایراد بگیرند و از او انتقاد کنند. هر چند او 
خیلی زود بابت این کارش عذرخواهی کرد اما همچنان 
طرفداران پرسپولیس در حال آنفالوی صفحه اجتماعی 

خلیل زاده هستند.
مهراد جم و دنیا جهانبخت: مهاجرت خواننده ای که آن 
چنان شناخته شده نیست و کنسرت زنده اش هم با فالش 
خوانی همراه بود به دلیل تبلیغات گسترده مافیای شرط 
بندی خیلی زود در شبکه های اجتماعی دیده شد و به 

تازگی هم از سایت شرط بندی اش رونمایی کرد.
سعید آقاخانی: این بازیگر و کارگردان کشورمان 
که این روزها سریال نون.خ یک او در شبکه آی فیلم 

در حال پخش است و سومین 
فصل همین ســریــال را هم 
در حال ساخت دارد نامش 

این روزها حسابی مورد توجه 
کاربران است.

پرسپولیس:  نـــادری  محمد 
کلا حضور یک 

ســرخــپــوش 
در تیم آبی ها 

یا بالعکس همیشه پر سرو 
صدا بوده و این بار این اتفاق 
توسط محمدنادری رخ داد 

که از پرسپولیس جداشده و 
به استقلال پیوسته است.

واژه فارسی پرجست وجو در گوگل 7

۱. صحبت های جنجالی رسول پناه علیه شجاع
۳.۹2 میلیون بازدید در ۵۱۱ کانال، تاریخ انتشار: 8/2

۲. اف ای تی اف ایران را در فهرست سیاه نگه داشت
۳.۶۰ میلیون بازدید در 822 کانال، تاریخ انتشار: 8/۳

3. ورود اعضای تیم رئال به بارسلون برای بازی با بارسا
۳.۳۳ میلیون بازدید در 2۳2 کانال، تاریخ انتشار: 8/۳

4. شناسایی ۵47۱ بیمار جدید کرونا در ۲ آبان
۳.2۱ میلیون بازدید در ۱۱۹۷ کانال، تاریخ انتشار: 8/2

۵. بعد از شیوع شایعه ای مبنی بر این که کرونا باعث 
عقیم شدن مردان می شود. دکتر مردانی گفت: »کرونا 

هیچ تاثیری در قدرت باروری مردان نخواهد داشت.«
۳.۰۶ میلیون بازدید در ۵۴۹ کانال، تاریخ انتشار: 8/۳

6. جزئیات افزایش 3۰ تا 4۰ درصدی مواد شوینده
2.۹۷ میلیون بازدید در ۶۳۰ کانال، تاریخ انتشار: 8/۳

7. آغاز محدودیت های کرونایی در43 شهرستان
2.۹۷ میلیون بازدید در 8۵۹ کانال، تاریخ انتشار: 8/۵

پست پر بازدید در تلگرام از تلگرافی7

هشتگ داغ توئیتر از دیتاک

 شایعه کرونای عقیم ساز 
و جنجال پسر شجاع !

7

پربازدیدهای هفته در فضای مجازی چه بود و مردم به دنبال چه چیزی بودند؟


